

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

SMPH Holding ApS

Stationsvej 11, 8330 Beder

CVR-nr. 42 73 10 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Simon Heiberg Byllemos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMPH Holding ApS
Stationsvej 11
8330 Beder

CVR-nr.: 42 73 10 48

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Peter Haahr Rasmussen, Direktør
Simon Heiberg Byllemos, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab jf. § 119. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil reetableres ved fremtidig indtjening.

Kapitalberedskab

Selskabet har i 2024 solgt kapitalandele for t.kr 450, som delvist vil blive anvendt til ar afdrag på eksisterende gæld. Selskabet har ingen væsentlige driftsforpligtelser, ligesom eksisterende lån og forrentning heraf først forfalder til betaling senere end fem år fra balancedagen, hvorfor selskabet i det kommende regnskabsår ikke i væsentlig omfang får behov for likviditet. Kapitalejerne har tilkendegivet, at ville stille eventuel nødvendig likviditet til rådighed. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabets drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	28/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-20.430	-39.295
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.172</u>	<u>-64.498</u>
Resultat før skat	-97.602	-103.793
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-97.602</u>	<u>-103.793</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-97.602</u>	<u>-103.793</u>
Disponeret i alt	<u>-97.602</u>	<u>-103.793</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>1.994.667</u>	<u>1.794.667</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.667</u>	<u>1.794.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.994.667</u>	<u>1.794.667</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.688</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.688</u>	<u>118</u>
Aktiver i alt	<u>1.996.355</u>	<u>1.794.785</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-201.395	-103.793
	Egenkapital i alt	<u>-161.395</u>	<u>-63.793</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.149.546</u>	<u>1.850.578</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.149.546</u>	<u>1.850.578</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	<u>204</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.204</u>	<u>8.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.157.750</u>	<u>1.858.578</u>
	Passiver i alt	<u>1.996.355</u>	<u>1.794.785</u>

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-103.793	-63.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.602	-97.602
	40.000	-201.395	-161.395

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har i 2024 solgt kapitalandele for t.kr 450, som delvist vil blive anvendt til ar afdrag på eksisterende gæld. Selskabet har ingen væsentlige driftsforpligtelser, ligesom eksisterende lån og forrentning heraf først forfalder til betaling senere end fem år fra balancedagen, hvorfor selskabet i det kommende regnskabsår ikke i væsentlig omfang får behov for likviditet. Kapitalejerne har tilkendegivet, at ville stille eventuel nødvendig likviditet til rådighed. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabets drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.149.545	1.850.578
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.149.545</u>	<u>1.850.578</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.149.545</u>	<u>1.850.578</u>
